КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  29 апреля   2016 года                   № 26

О внесении изменений  в решение Совета депутатов
Пригородного сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район  от 02 марта
2016 г № 15 «Об информации по исполнению
бюджета  муниципального образования Пригородное
сельское поселение за 2015 год»

       Рассмотрев предложения главы поселения о внесении изменений  в
решение  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области от 02 марта 2016 г № 15 «Об информации по исполнению бюджета
муниципального образования Пригородное сельское поселение за 2015 год» ,
Совет депутатов Пригородного сельского поселения муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район РЕШИЛ:

1.   Внести  в  решение   Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  от  02  марта  2016  г  №  15  «Об  информации  по
исполнению  бюджета  муниципального  образования  Пригородное  сельское
поселение за 2015 год» следующие изменения:
             1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об
информации  по  исполнению  бюджета  муниципального  образования
Пригородное сельское поселение за 9 месяцев  2015 года»

1.2. В пункте 1 решения слова « за 2015 год» заменить словами «за 9
месяцев  2015 года»

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в публичных местах
Пригородного  сельского  поселения  (и  на  официальном  сайте
Муниципального образования Пригородное сельское поселение).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  опубликования
(обнародования) в публичных местах Пригородного сельского поселения.

Глава поселения,
председатель Совета депутатов                                       А.Ю. Малков